

Årsredovisning
för
A&M Bilservice AB
559486-1253

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abadin Moradi, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen för A&M Bilservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bilverkstad och försäljning av reservdelar.
Företaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	3 646	1 595
Resultat efter finansiella poster	726	145
Soliditet (%)	57,2	28,7

Omsättningen har ökat 2025 mot 2024 som var ett kortare första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		111 878	136 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 878	-111 878	0
Årets resultat			575 594	575 594
Belopp vid årets utgång	25 000	111 878	575 594	712 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 878
årets vinst	575 594
	687 472
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	187 472
	687 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-06-10 -2024-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 645 729	1 595 449
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 031	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 670 760	1 595 449
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 182 833	-456 101
Övriga externa kostnader		-475 934	-318 205
Personalkostnader	2	-1 274 502	-675 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 944 269	-1 450 166
Rörelseresultat		726 491	145 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-659	-25
Summa finansiella poster		-588	-1
Resultat efter finansiella poster		725 903	145 282
Resultat före skatt		725 903	145 282
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 309	-33 404
Årets resultat		575 594	111 878

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

44 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

44 000

0

Summa anläggningstillgångar

44 000

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

62 904

37 873

Summa varulager

62 904

37 873

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 605

7 035

Övriga fordringar

7 707

3 295

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

9 077

Summa kortfristiga fordringar

15 312

19 407

Kassa och bank

Kassa och bank

1 124 309

418 948

Summa kassa och bank

1 124 309

418 948

Summa omsättningstillgångar

1 202 525

476 228

SUMMA TILLGÅNGAR

1 246 525

476 228

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

111 878

0

Årets resultat

575 594

111 878

Summa fritt eget kapital

687 472

111 878

Summa eget kapital

712 472

136 878

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 413

247

Skatteskulder

137 119

15 455

Övriga skulder

224 995

153 980

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 526

169 668

Summa kortfristiga skulder

534 053

339 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 246 525

476 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-06-10 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	55 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	
Årets avskrivningar	-11 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 000	0
Utgående redovisat värde	44 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Vagnhärad

Abadin Moradi
Abadin Moradi

2026-03-25